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Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/a. 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. április 10. napján az 
Önkormányzat Hivatal épületében (8945 Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1733 órai kezdéssel 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:        - Molnár Károly, polgármester 
   - Farkas Tamás Attila, alpolgármester 
   - Makkos István, települési képviselő 
  - Tamás Béláné, települési képviselő 
  - Toplak Tiborné, települési képviselő.                                                                                   
 
Tanácskozási joggal:  - Császár László, jegyző, 
 
Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési 
képviselőből 5 fő jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv 
hitelesítésre Tamás Béláné és Makkos István települési képviselőket kéri fel, melyet a 
képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadott. Ezt követően javaslatot tett, hogy a 
napirendek az alábbiak szerint kerüljenek megtárgyalásra: 
 
A javaslattal a testület egyetértve – 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
az alábbi napirendet fogadja el:  
 
1. Nyári gyermekétkeztetés. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
2. „Polgárőr község” cím elnyerésére pályázati lehetőség. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
3. Települési kamerarendszer fejlesztési pályázat. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 
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A napirendek tárgyalása: 
 
1. Nyári gyermekétkeztetés. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
Császár László, jegyző: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerint került kiküldésre az 
előterjesztés. 
 
Tamás Béláné, települési képviselő: Nem merültek fel előzetes igények az étkeztetésre, a 
kollégákkal áttekintették az étkezők listáját, nincs igazán rászoruló az ellátásra. A 
gyermekjóléti szolgálatnak nincs kapacitása az étkeztetés megszervezésére, a pedagógusok 
pedig a nyári szabadságukat fogják tölteni. 
 
Farkas Tamás Attila, alpolgármester: Ezek szerint a szabadidős foglalkozások járulékos 
költségeit is az önkormányzatnak kellene fedeznie. 
 
Makkos István, települési képviselő: Ha lesz igény az étkeztetésre, oldjuk meg saját 
erőből. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  
 

35/2014. (IV. 10.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a nyári 
gyermekétkeztetés tárgyában az alábbi határozatot hozza: 
A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a szociális nyári 
gyermekétkeztetés 2014. évi támogatásáról szóló az emberi 
erőforrások minisztere 20/2014. (III. 20.) EMMI rendelete alapján 
nem nyújt be pályázatot. 

 

 
2. „Polgárőr község” cím elnyerésére pályázati lehetőség. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
 
Császár László, jegyző: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal került 
kiküldésre a pályázati felhívás, jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete szerinti tartalommal 
ismerteti a bűnmegelőzési koncepció tervezetét. 
 
Makkos István, települési képviselő: Ha most itt lenne az Egyesület elnöke, minden 
bizonnyal nem támogatná a pályázat benyújtását, mert véleménye szerint az OPSZ által kiírt 
pályázatoknak már előre megvan a befutója, célzott nyertes kör működik. Nagyon 
megfoghatatlanok a pályázati feltételek, nincs benne semmi konkrétum. Ennek ellenére ha a 
jegyző vállalja a pályázat megírását, nyújtsuk be azt. 
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Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  
 

36/2014. (IV. 10.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Polgárőr 
Szövetség pályázati felhívása alapján a Baki Polgárőr Egyesülettel 
közösen pályázatot kíván benyújtani a „Polgárőr Község” cím 
elnyerésére. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat 
benyújtásához szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  
 

37/2014. (IV. 10.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 3. 
számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja Bak település 
Bűnmegelőzési koncepcióját. 

 
 
3. Települési kamerarendszer fejlesztési pályázat. 
 Előterjesztő: Császár László jegyző. 
 
 
Császár László, jegyző: Jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti tartalommal 
ismerteti a 28/2014. (IV. 1.) BM rendeletet, illetve jelen jegyzőkönyv 5. számú melléklete 
szerinti tartalommal a ZAVÉD PATENT Távfelügyelet Kft. árajánlatát a települési 
kamerarendszer kiépítésére. 
 
Makkos István, települési képviselő: Véleménye szerint vállaljunk be valamennyi önerőt, 
ez általában pozitív kicsengésű. A település közlekedési csomópont, indokolt a 
kamerarendszer kiépítése. 
 
Molnár Károly, polgármester: Vállaljunk be 10 %-os önerőt. 
 
Farkas Tamás Attila, alpolgármester: Ha nem kifejezett előny az önrész, akkor ne 
vitézkedjünk. 
 
Makkos István, települési képviselő: Ismerve a hasonló jellegű pályázatokat, 297 e Ft 
vállalásával közel 3 m Ft-ot nyerhetünk. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
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egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  
 

38/2014. (IV. 10.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a 28/2014. (IV. 1.) 
BM rendeletet alapján pályázatot kíván benyújtani a közbiztonság 
növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések keretében 
megvalósuló térfigyelő kamerarendszerek kiépítéséhez a jelen 
jegyzőkönyv 5. számú melléklete szerinti tartalommal a ZAVÉD 
PATENT Távfelügyelet Kft. árajánlatát figyelembe véve, a kiépítési 
költség ű támogatására bruttó 2.968.155,- Ft ár ellenében. A 
képviselő-testület a pályázati összeg 10 %-os mértékéig, 296.800,- Ft 
összegű önerőt vállal 2013. évi költségvetése tartaléka terhére. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
 

 
Mivel egyéb, további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a polgármester a képviselő-
testület nyílt ülését 1819 órakor bezárta. 
 
 

k.m.f.    
 
 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
               polgármester                                                jegyző 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 
 Tamás Béláné                 Makkos István             
            települési képviselő                 települési képviselő 
 


